
 

 

ÅRSMØTE 2011 I HLF SØR TRØNDELAG 

 

6. mars ble det avholdt årsmøte i HLF Sør Trøndelag.  

I tillegg til styret deltok 43 delegater og fylkeskontakter fra 19 lokallag. 

Leder Rolf Broholm åpnet årsmøtet med å orientere kort om det som hadde skjedd i 

laget gjennom året vi har bek oss. 

Årsmøtet mintes medlemmer som hadde gått bort, med ett minutts stillhet. 

 

 
Rolf Broholm åpner årsmøtet 

 

De faste årsmøtesakene ble gjennomgått, og årsmøtet ble gjennomført på en ryddig 

måte.  

Avslutningsvis ble det foretatt gaveoverrekkelse til Morten Buan som var spesielt 

invitert til årsmøtet, og som holdt et flott og engasjerende innlegg på 

organisasjonskurset dagen før årsmøtet. 

HLF Sør Trøndelag 
 Et fylkeslag i Hørselshemmedes Landsforbund 



 
Morten Buan mottar en liten påskjønnelse. 

 

Petter Sæther takket for seg som sekretær i fylkeslaget. Petter har gjort en 

fremragende jobb med grasrotandelen og momskompensasjon, og har vært en 

humørspreder. 

 

 
Petter får en påskjønnelse for sitt bidrag i fylkeslaget. 

 

 

 



 

Rolf takket for seg som leder i fylkeslaget. Han har gjort en god jobb den tiden han 

har sittet som leder, og han fortsetter nå en periode som nestleder. Dette setter det nye 

styret stor pris på. Rolf besitter en unik kompetanse, og han har en stor kontaktflate 

som HLF kan dra nytte av. 

 

 
Rolf får en klem av Wenche som takk for lederinnsatsen. 

 

Rolf fikk også en påskjønnelse for lederjobben i tillegg til klemmen fra Wenche. 

 

Alf Inge Fillingsnes overtok som ny leder for HLF Sør Trøndelag. Han ser på dette 

som et spennende og interessant verv. Han vil framover ha et spesielt fokus på 

yrkesaktive med hørselsproblemer, og oppbyggingen av HLFU i Trøndelag. 

 



 
Rolf gratulerer Alf Inge med det nye vervet som leder i HLF Sør Trøndelag. 

 

Ellers hadde Wenche Valstrand som vanlig gjort en glimrende jobb med planlegging 

og gjennomføring av organisasjonskurs og årsmøte. Hun fikk hjelp av Synnøve 

Storrøsæter på en del praktisk ting under gjennomføringen.  

 

 
Wenche innleder på organisasjonskurset. 

  

 

Nedenfor finner dere et par bilder av forsamlingen.  



 
Deltakere på årsmøtet. 

 

 

 

 
Kursvert Synnøve Storrøsæter bakerst til venstre i salen. 


